
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               140.306,00                 12.339,94                 12.339,94                 12.339,94 20/02/2019 29/01/2019

Fevereiro               145.296,00                 12.972,10                 12.972,10                 12.972,10 20/03/2019 26/02/2019

Março               145.296,00                 12.972,10                 12.972,10                 12.972,10 20/04/2019 26/03/2019

Abril               147.292,00                 13.151,74                 13.151,74                 13.151,74 18/05/2019 22/04/2019

Maio               147.292,00                 13.151,74                 13.151,74                 13.151,74 20/06/2019 22/05/2019

Junho               147.292,00                 13.179,09                 13.179,09                 13.179,09 20/07/2019 25/06/2019

Julho               127.288,00                 11.351,38                 11.351,38                 11.351,38 20/08/2019 06/08/2019

Agosto               127.288,00                 11.351,38                 11.351,38                 11.351,38 20/09/2019 26/08/2019

Setembro               132.278,00                 11.790,50                 11.790,50                 11.790,50 19/10/2019 24/09/2019

Outubro               132.278,00                 11.790,50                 11.790,50                 11.790,50 20/11/2019 23/10/2019

Novembro               132.278,00                 11.790,50                 11.790,50                 11.790,50 20/12/2019 29/11/2019

Dezembro               132.278,00                 11.790,50                 11.790,50                 11.790,50 20/01/2020 24/12/2019

13º Salário                 46.802,65                    4.360,54                    4.360,54                    4.360,54 20/12/2019 23/10/2019

TOTAL            1.703.264,65               151.992,01               151.992,01               151.992,01  - -

DATA DO 
REPASSE (6)

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TAMANDARE
Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Documento Assinado Digitalmente por: ADRIANO CANDIDO DA SILVA, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a4102911-c179-40bd-8450-32de2d3a9b14



-                            

Documento Assinado Digitalmente por: ADRIANO CANDIDO DA SILVA, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a4102911-c179-40bd-8450-32de2d3a9b14



Em R$

PRINCIPAL
ENCARG

OS
Janeiro      140.306,00     30.867,32                30.867,32 0,00     30.867,32 0,00 20/02/2019 29/01/2019

Fevereiro      145.296,00     31.965,12                31.965,12                          32,80     31.965,12 0,00 20/03/2019 26/02/2019

Março      145.296,00     31.965,12                31.965,12                          32,80     31.965,12 0,00 20/04/2019 26/03/2019

Abril      147.292,00     32.404,24                32.404,24                          32,80     32.404,24 0,00 18/05/2019 22/04/2019

Maio      147.292,00     32.404,24                32.404,24                          32,80     32.404,24 0,00 20/06/2019 22/05/2019

Junho      147.292,00     32.404,24                32.404,24                          32,80     32.404,24 0,00 20/07/2019 25/06/2019

Julho      127.288,00     28.003,36                27.970,56                          32,80     27.970,56 0,00 20/08/2019 06/08/2019

Agosto      127.288,00     28.003,36                28.003,36                          32,80     28.003,36 0,00 20/09/2019 26/08/2019

Setembro      132.278,00     29.101,16                29.133,96                          32,80     29.133,96 0,00 19/10/2019 24/09/2019

Outubro      132.278,00     29.101,16                29.101,16                          32,80     29.101,16 0,00 20/11/2019 23/10/2019

Novembro      132.278,00     29.101,16                29.101,16                          32,80     29.101,16 0,00 20/12/2019 29/11/2019

Dezembro      132.278,00     29.101,16                29.101,16                          32,80     29.101,16 0,00 20/01/2020 24/12/2019

13º Salário        46.802,65     10.296,62                10.296,62 0,00     10.296,62 0,00 20/12/2019 23/10/2019

TOTAL   1.703.264,65  374.718,26              374.718,26                       360,80  374.718,26 0,00 - -

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TAMANDARE
Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)
COMPET

ÊNCIA
VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
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